
1º Francisco Gómez Pérez
2º Thäis López Morán 1º 1ºA
3º Ramón Varela Barreiro 8º 2ºA
4º J. Seoane Otero 9º 3ºA
5º Roberto Rueda Rúa 16º 4ºA
6º Javier Pérez Silva
7º Ricardo Rúa Prieto 2º 1ºB
8º Manuel Pais Pazos 7º 2ºB
9º Alberto Mtz. Lamas 10º 3ºB

10º Raúl García de Loza 15º 4ºB
11º Julio Carril Rial
12º Santiago Torreira M. 3º 1ºC
13º Carlos Gil Villanueva 6º 2ºC
14º Marisa Ríos Pérez 11º 3ºC
15º Luis Ríos Tallón 14º 4ºC
16º Olga García Anido

4º 1ºD
5º 2ºD
12º 3ºD
13º 4ºD

La jugadora Concepción Pombo Romero se retiró 
de la competición,  por lo tanto, corre la lista 

hasta conformar los 16 jugadores.

Distribución Serpiente x Puesto 
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Real Aeroclub de Santiago de Compostela

Clasificados 2ª Fase

J. Seoane Otero
Roberto Rueda Rúa

Santiago Torreira M.
Carlos Gil Villanueva

Francisco Gómez Pérez
Manuel Pais Pazos
Alberto Mtz. Lamas
Olga García Anido

Grupo A

Grupo B

Julio Carril Rial
Marisa Ríos Pérez

Grupo D

Thäis López Morán
Ricardo Rúa Prieto

Raúl García de Loza
Luis Ríos Tallón

Ramón Varela Barreiro
Javier Pérez Silva

Grupo C


